VYSLEDEKOVA

LISTINA

Kategorie dorostenky (11 km)
JANOVSKYCH 11 A 19 KM
dne 31.10.1992

TJ Sokol Janov n.N.

--——-——--————-._———-————-———-—-——n——-————

—-————-—-——————-—-———-—————--—-——-

Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar 0ddil Vysl.cas
i B 511 KOCUMOVA KARIN 1976 JESTED LBC 00:48:50
2 519 BALATKOVA KATKA 1977 ELITEX 00:48:59
3 512 KOCUMOVA ZUZANA 1979 JESTED LBC 00:49:00
4 524 TOMSOVA IRENA 1977 ELITEX 00:49:22
9 513 BUBLOVA HANA 1977 ELITEX 00:49:31
6 529 VOKACOVA DANIELA 1975 LIAZ 00:49:59
7 521 KLINDEROVA MARIE 1978 ELITEX 00:50:14
8 533 . NYVLTOVA SIMONA 1978 ELITEX 00:50:28
° 536 PRINDOVA KATERINA 1974 VSK LBC 00:523:22

10 530 DRAPAKOVA PAVLA 1976 ELITEX 00353:14
11 520 HALAMOVA PAVLA 1978 SOKOL 00:53:16
12 523 KUBACKOVA MARKETA 1977 LUCANY 00:53:45
I3 503 KALINOVA BLANKA 1978 ELITEX 00:53:49
14 531 PEROUTKOVA EVA 1979 TJ LUCANY 00:55:09
15 501 TABARELIOVA JINDRA 1980 SOKOL 00:55:26
16 538 KOTYKOVA KAROLINA 1977 88 00:56:08
17 502 TABARELIOVA LENKA 1977 SOKOL 00:56:12
18 539 SLESINSKA JANA 1975 LOKO DECIN 00:56:22
19 515 KOLDOVSKA MICHAELA 1980 TJ ELITEX 00:56:30
20 506 HALLOVA EVA 1982 ELITEX 0057422
21 526 CERNA LUCIE 1979 ELITEX JBC 00:57:37
22 508 RUDOLFOVA JITKA 1979 ELITEX JBC 00:58:13
23 516 FLEISMANOVA IRENA 1975 TJ LUCANY 00:58:48
24 522 KLINDEROVA LENKA 1976 ' ELITEX 00:59:10
25 528 KOURILOVA DANIELA 1974 ELITEX JBC 00:59:22
26 518 POCHOLIKOVA LENKA 1978 TJ LUCANY 01:00:26
27 532 NYVLTOVA RADKA 1977 AC SLOVAN 01:02:15
28 540 SVOBODOVA LUCIE 19 0 ss 01:04:27
29 535 TRAMPOTOVA LENKA 1974 TRIA~CLUB 01:05:38
30 510 ZALISOVA MARCELA 1978 PRAGA 01:07:54
31 509 ZALISOVA KAMILA 1974 PRAGA 01:07:54
32 525 PEKARKOVA ZUZANA 1978 ELITEX 01:11:14
33 505 JIRASKOVA DENISA 1979 ELITEX JBC 01:11:15
34 504 SEDLACKOVA LENKA 1979 ELITEX 01:11:15
35 514 BIANCHIN SYLVI 1977 01:11:41
Kategorie zeny (11 km)
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar. o0d4ddil Vysl.cas
1 443 SVEJDOVA JANA 1970 USK PRAHA 00:45:26
2 445 BRETHOVA JANA 1966 TJ LIAZ 00:48:58
3 442 ADAMICKOVA JIRINA 1969 SKP JBC 00:49:17
4 448 KLOUTVOROVA LENKA 1973 TJ LIAZ 00:50:009
5 452 OTTO ANNETT 1969 TSV CEP . 00:50:41
6 450 HAUFEROVA LENKA 1974 ELITEX 00:52:12
7 444 VAVROVA KAROLINA 1973 LIAZ JBC 00:53:44
8 451 PECKOVA VERA 1971 TJ ELITEX 00:53:48
9 446 BIANCHIN MONIKA 1949 BSG 00:54:36

(c) Comp Net Systems




Kategorie zeny (11 km)
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992
Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar. o0ddil Vysl.cas
10 453 TOMASKOVA EVA 1969 SKP HRADEC 00:56:32
11 456 SULCOVA EVA 1957 01:01:40
12 441 BRAZDOVA SARKA 1972 BIATLON MA 01:02:49
13 459 BAUMANN ANITA 1940 01:08:51
14 454 CHOVANCOVA MARIE 1974 ASK ELNA 01:09:47
15 455 SRAMKOVA MICHAELA 1972 ASK ELNA 01:09:47
16 458 SCHONHERR ISOLDE 1942 01:13:45
17 449 KORNER CHRISTA 1937 ATSV 014134551
Kategorie zeny (19 km)
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992
Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar. 0ddil Vysl.cas
1 882 RULCOVA VLASTA 1944 SLOVAN 01:38317
2 883 SAMKOVA LUCIE 1970 SLOVAN LBC 01:39:16
3 881 PROCHAZKOVA IRENKA 1957 PRAGA 01:40:00
4 885 NAHLOVSKA KATERINA 1963 AC SLOVAN 01:40:24
5 884 KOLDOVSKA MARCELA 1956 TOFA 01:45:13
6 880 POZGAYOVA JANA 1955 SPARTA PHA 02:01:10
Pocasi 2 2 st celsia
Urazy : 0
Protest : 0
Datum : 31.10.92
Ucastniku : 274 bezcu
Nedokoncilo : 0 bezcu
Tesime se na ucast v 18. rocniku 30.10.1993.
Prezentace, prubezne vysledky, konecne vysledky
zavodniku ve vsech kategoriich Janovskych 11 a 19 km
byly zpracovany vypocetni technikou PC/AT firmy
Comp Net Systems
P.O0. BOX 17
468 22 Zelezny Brod
Tel. (0428) 74017
Za pomoc pri zpracovani vysledku
D E K U J E
SOKOL Janov nad Nisou
Lejsek Jiri v.r.

hlavni rozhodci

(c) Comp Net Systems

Zajicek Vratislav v.r.
reditel zavodu



VYSLEDKOVA

LISTINA

Kategorie dorostenci (11 km)
JANOVSKYCH 11 A 19 KM
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

s o s . — —— — — — o — —

Poxr. St.c Prijmeni, jmeno Nar 0ddil Vysl.cas
i} 14 PECINA DAVID 1974 TJ LIAZ 00:40:36
2 34 PODROUZEK DUSAN 1974 AC SLOVAN 00:40:44
3 22 KOTAS TOMAS 1974 TJ LIAZ 00:41:51
4 51 ZAPADLO TOMAS 1974 AC SLOVAN 00:41:51
5 15 FALTEJSEK LUKAS 1977 SS JABLONE 00:41:58
6 50 SEBELKA JAN 1975 AC SLOVAN 00:43:53
7 45 BELINA RADEK 1976 AC SLOVAN 00:44:01
8 12 RYBAR MILAN 1976 TJ LIAZ 00:44:05
=} 48 PEROUTKA JAN 1976 TJ LUCANY 00:44:07

10 32 BARTOS DALIBOR 1975 TJ LIAZ 00:45:05
11 46 LANDA FRANTISEK 1974 AC SLOVAN 00:45:25
12 1 HAUZVIC PAVEL 1975 JESTED LBC 00:45:29
13 41 VOKAC PETR 1978 LIAZ JBC 00:46:02
14 49 LAJTKEP OLIVER 1974 AC SLOVAN 00:46:48
15 4 JANATA DAVID 1974 TJ LIAZ 00:47:13
16 21 NOVOTNY LUDEK 1975 TJ LUCANY 00:47:16
17 8 STOLBA PETR 1978 TJ ELITEX 00:47:26
18 11 ' LISKA JAKUB 1977 ELITEX JBC 00:47:26
19 53 VESELY DANIEL 1974 VSST LBC 00:48:38
20 5 HUZA JAN 1977 TJ JESTED 00:48:43
21 3 PETRAK TOMAS 1976 SOKOL SM 00:48:49
22 39 LOUZIL JAN 1980 TJ ELITEX 00:49:24
23 38 PALA ZDENEK 1979 KRB KOBERO 00:49:48
24 52 TROJAN PAVEL 1974 AUQA CLUB 00:49:56
25 28 KOLDOVSKY MARTIN 1977 SKI JILEMN 00:50:08
26 30 HAUFER PAVEL 1977 TJ ELITEX 00:50:32
27 9 STEHLIK LIBOR 1978 TJ ELITEX 00:50:49
28 29 KLABSTE JAN 1977 TJ ELITEX 00:50:49
29 6 SESERA ONDREJ 1979 TJ ELITEX 00351 :17
30 10 PODLESAK MAREK 1978 ELITEX JBC 00:51:22
i J | 13 POLAK MARTIN 1976 TJ LIAZ 00:52:15
32 2 FLEK TOMAS 1981 ELITEX 00:53:09
33 24 DRBOHLAV JAN 1981 TJ ELITEX 00:53:36
34 23 KYPTA JIRT 1980 TJ ELITEX 00:53:50
35 36 NOVAK TOMAS 1980 KRB KOBERO 00:54:01
36 26 SKRAMUSKY KAMIL 1979 DISTE 00:54:02
37 . 19 URBANEK DANIEL 1978 TJ ELITEX 00:54:03
38 25 ZAJIC TOMAS 1978 TRIJ.M.HR. 00:54:32
39 44 WEINERT PAVEL 1978 TJ ELITEX 00:54:39
40 16 - ZIVELA DAVID 1979 TJ ELITEX 00:55:04
41 43 MORAVEK PETR 1977 TJ ELITEX 00:56:34
42 42 POLAVKA PATRIK 1979 TJ ELITEX 00:57:04
43 20 SEVCIK PETR 1978 ELITEX 00957:12
44 40 VELE JIRI 1979 TJ ELITEX 00:57:16
45 18 TOMES LUKAS 1981 TJ ELITEX 00:57:41
46 35 URBANEK PETR 1981 AC SLOVAN 01:02:59

(c) Comp Net Systems



Kategorie muzi do 49 (11 km)
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

u———————--—————————_————_u————-_——--—————--————u---——————a--—-—————----—-—

34 305 MAREK MIROSLAV 1950 KLAP 01:05:57

Kategorie muzi nad 50 (11 km)
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

——————————--—————_——-—--.——————_——_—--——-——-—---—-—-———--———--—---u———————--

Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar. 0ddil Vysl.cas
1 . 401 OLLE LUDVIK 1939 AS ML.EBOL. 00:47:47
2 408 MEISL LIBOMIR 1942 LIAZ 00:51:23
3 402 DVORAK JOSEF 1941 KRB LIAZ 00:51:32
4 413 LEUTELT MANFRED . 1936 ) 00:51:43
5 404 KRAUS JAN 1936 TJ LIAZ 00:52:43
6 406 BEM FRANTISEK 1927 LIBEREC 00:53:41
7 410 HERMANN REINER 1942 00:54:04
8 409 ' DOMANSKY IVO 1938 AVC PHA 00:54:15
9 412 KREBS HORST 1939 00:57:45

10 414 XKOTLAND JIRI 1942 JESTED LBC 01:01:20
Xl 411 SCHERT HANS-ULRICH 1941 01:07:35
12 403 NAHLOVSKY JIRI 1934 TJ SEMILY 01:08:52
13 405 HANIC MICHAL 1911 ZAHRADKARI 01:15:02

Pocasi - 2 st celsia

Urazy : 0

Protest H 0

Datum 2 31.10.92

Ucastniku : 274 bezcu

Nedokoncilo : 0

Tesime se na ucast v 18. rocniku 31.10.1993.

Prezentace, prubezne vysledky, konecne vysledky
zavodniku ve vsech kategoriich Janovskych 11 a 19 km
byly zpracovany vypocetni technikou PC/AT firmy

Comp Net Systems

P.O. BOX 17
468 22 Zelezny Brod

Tel. (0428) 74017
Za pomoc pri zpracovani vysledku

D E K U J E
SOKOL Janov nad Nisou

Lejsek Jiri v.r. Zajicek Vratislav v.r.
_ hlavni rozhodci reditel zavodu

(c) Comp Net Systems




———_———_————_————-———-—-——————_-—-———--——

Prijmeni, jmeno Nar.
HOLUBEC MARTIN 1968
TRONICEK JAN 1961
VANICEK MILOSLAV 1954
- CERNY IVAN 1955
TABARELLI ZDENEK 1957
HALL LADISLAV 1954
KUTIL JARDA 1956
SIMON JAN 1974
MICA JIRI 19 0
JERSAK LUBOMIR 1957
JARABINA PETR 1970
VONDRACEK RADOMIR 1956

--—_————...——._—__———-q————-————-..——-—-————-_

Prijmeni, jmeno Nar.
MINARIK ZDENEK 1949
SAFFEK PAVEL 1951
NAPRSTEK JIRI 1949
RICHTER HARTMUT 1951
KAPLAN MILOS 1958
BALASEK PETR 1947
- PALDUS JOSEF 1947
DUHRING RALF 1947
KAIL VILEM 1951
VENUS GUNTER 1955
VAVRAC JOSEF . 1951
SEDLACEK OLDRICH ¢ 1948
DVARAK PETR 1945
VOKAC VACLAV 1947
TOMISEK LADISLAV 1958
HORAK OLDRICH 1946
JARY MILAN 1952
CHLADEK JAROMIR 1955
KOHOUT PETR ' 1952
RUPPERT CHRISTOF 1961
KOSACEK VACLAV 1949
SITINA VLADIMIR 1952
KOBLIZEK ANTONIN 1945
KUCERA KAREL 1946
MORTAG HANS - JURGEN 1947
SCHAFER VOLKER 1953
DRSKA MILAN 1951
SCHMIDT GERHARD 1950
. MELICHAR VACLAV 1952
ZIDLIK PETR 1950
PALATA OLDRICH 1943
SCHREINER MICHAEL 1949
PERGLER JIRI 1943

Kategorie muzi do 39 (11 km)

TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

Kategorie muzi do 49 (11 km)

TJ REPY
HAKAKOLA
KLAP
HAKAKOLA
SOKOL

HC JISKRA
HC JISKRA
KLAP
KLAP
LIAZ
KLAP

TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

(c) Comp Net Systems

Z0S LBC
LOKO LBC

LV

ASK

NAC

LIAZ JBC
TSV

ASK

TSV

LIAZ JBC
LIAZ

LIAZ

NAC PREM.
TJ JISKRA
TT M.H.
LOKO LBC
TRI TEAM
KHS JILEMN
NAC VRATIS
TJ LOKO

TJ LIAZ

Lv

DAV

TJ

TSC CE DRE
KRB LIAZ
HK JISKRA

Lv
NAC PREMIE

0 . 5 e s e e e e S . o - —— ———

00:55:13
00:55:59
00:56:04
00:56:09
00:56:12
00:57:33
00:58:53
00:59:50
01:01:28
01:04:22
01:06:07
01:10:09

TS e e s  — — ——————— ——— -

00:40:45
00:43:22
00:43:58
00:44:17
00:44:54
00:46:12
00:46:52
00:47:28
00:47:39
00:48:12
00:48:36
00:48:48
00:49:02
00:49:09
00:49:10

00:49:51

00:50:23
00:50:34
00:52:10
00:51:57
00:51:59
00:52:45

- 00:52:47

00:53:38
00:54:33
00:55:00
00:55:11
00:55:15
00:56:10
00:56:35
00:57:38
01:00:54
01:02:58



Kategorie muzi do 39 (11 km)
TJ Sokol Janov n.N.

dne 31.10.1992

—-—--———————-——————g————_——-———_—--—————---————-—-———-b-—-——-——-n.--—--————

———-———-———————-‘———-————..-.-.-———----—-—————————--———————--w————-.———————-———

~ PESAVA JAN

NOVOTNY TOMAS
LAJTKEY PETR
SIMUNEK JAROMIR
URBANEC DAVID
URBANEK JIRI
KRAUS VLADIMIR
PLIHAL JAN
BERANEK VACLAV
SCHLICKA LARS
SLAVICEK JAROSLAV
KVAPIL JAROSLAV
SVAB PETR

JIRA JAROSLAV
STREGL TOMAS
PICEK JAN
TUREK VIT
MACEK JIRI
FADRHONS ALES
MILDNER ARNOST
LHOTA FILIP
JAHODA ROSTISLAV
BIANCHIN RONALD

" SCHLICKE ERIK

VAVRICH VLADISLAV
KROUPA STEPAN
PAROULEK JAROSLAV
KODYM JIRI
HORACEK ROMAN
QOUREDNIK PETR
ENGELDARDT JORG

KOLDOVSKY MILOSLAV
FORT MAREK

JIRSAK TOMAS
PETRAK PAVEL
ZAPOTOCKY JIRI
MOCKNER FRANTISEK
RYPL OLDRICH
KOZDERA PETR
SVAB PETR

BEM TOMAS

PORP RUDOLF
HEJTMANEK PETR
KADLEC JAROSLAV
MILDNER MIROSLAV

* SABATA RADOVAN

NAGY ZDENEK
JURIGA JINDRICH
JUSTRA JIRI
MATOHA PAVEL
KLASTERECKY MICHAL
KUPILEK KAREL

(c) Comp Net Systems

LIAZ JBC
AC SLOVAN
SKP BIATLO
AC SLOVAN
AC SLOVAN
LIAZ

KRB KOBER
TT M. HRAD
TSV

LIAZ

HO ELITEX
TT M. HRAD
CESKA LIPA
ELI

LIAZ JBC
LIAZ JBC
TRIATLON

TJ LUCANY

LIAZ JBC
BSG

TU DRESDEN
LIAZ JBC
SK SKODA
TRIATLON

LOKO LBC

TSV
TOFA ALBR

TJ REPY
HAKAKOLA
LOK. CYKL.
LOKO DECIN
HO TANVALD
ELITEX
ELITEX

TJ ELITEX
HC JISKRA

TJ JICIN
BLACK
ASK

HAKAKOLA
KRCH

MONTAS
HC JISKRA

00:35:38
00:39:19
00:39:27
00:39:57
00:40:01
00:40:03
00:40:21
00:40:53
00:42:16
00:42:32
00:42:58
00:43:10
00:43:12
00:43:13
00:43:27
00:43:37
00:43:57
00:44:04
00:44:48
00:45:01
00:45:45
00:45:56
00:46:00
00:46:38
00:46:53
00:47:15
00:47:17
00:47:19
00:47:21
00:47:29
00:47:54
00:47:59
00:48:03
00:48:14
00:50:04
00:50117
00:50:48
00:50:50
00:51:15
00:51:15
00:51:21
00:52:14
00:52:38
00:53:24
00:53:26
00:53:28
00253230
00+53:45
00:53:46
00:54:16
00:54:31
00:55:10



VYSLEDEKOVA

LISTINA

Kategorie muzi do 39 (19 km)
JANOVSKYCH 11 A 19 KM
dne 31.10.1992

—-—_———-——_--———-.—_——_—-...——————--———-——-———_—-——---—————-—-————-—-—-—-—————

TJ Sokol Janov n.N.

———-——————u——————--—————--—————-.————_—-.-————-——-——————--—-——————--————

WoNonUd LR

HORACEK MARTIN
ZOUBEK ZDENEK
BUZINIS PETR
VACHA PETR
GOTVALD JOSEF
JEDLICKA JOSEF
JANOUSEK MARTIN
BLAZEK JOSEF
CHOC PETR
PALDUS LUKAS
LANGR PETR
FRANC JIRI
DRAHORAD CTIRAD
NOVAK ZDENEK
HORACEK TOMAS
BRENDL VACLAV

- KLEJNA JAN

SCHNEIDER SILVIO
SANIK LUDEK
KAZDA MICHAL
HEMPEL KLAUS
MADER JAN

DUMEK VACLAV
FORMANEK JAROSLAV
HAVLIK KAREL
BUKOVSKY JARMIL
HLAVACEK ARNOST
MITTMANN RONNY
BAUER MATHIAS
BRUNCLIK LUKAS
HABLE RICHARD
ENKE JURGEN
LESAK RADEK
MARTINU LIBOR
KOUBEK LADISLAV

Kategorie muzi do 49 (19 km)
TJ Sokol Janov n.N.

—_—-——_———.u————-—————-..———_—.q-—————-——-——-—-———_—-———-—————-—-——

MACH FRANTISEK
SMITKA LADISLAV
KOCUM MIROSLAV
KADAVY JAN
SEBELKA KAREL
SCHONLEBE REINER
KORDINA ZDENEK
SKRBEK BRETISLAV
MICHAEL BERNHARD

SOK.H.KRAL
LAHODA

TJ VSECHO.
JISKRA TAN
VSST LBC
LIAZ JBC
ELITEX JBC
TJ ALSOVIC
AC RUMBURK
TJ LUCANY
VSZ PHA
AC SLOVAN
TATRAN SKI

SOKOL

AC SLOVAN
TJ VSZ PHA
DAV ZITTAU
SLOVAN

TJ LOKO
USV JENA
MONTAS
JISKRA
TRIA
HAKAKOLA
TT BELOHRA
PSK

BI FREIBER
DAV

SKP

SKP

BSG SCHWAR
SLAVIA LBC
TJ TOFA
HAKAKOLA

dne 31.10.1992

(c) Comp Net Systems

ELITEX JBC
KRB KOBERO
SLOVAN

AC SLOVAN

LU SCHWAR

SOKOL RUPR
TATRAN

TSV CE DRE

01:09:32
01:11:14
0l:11:15
01:12:53
01:13:43
01l:14:46
01:16:04
01:16:05
01:16:59
01:17:07
01:17:08
01 :27222
01:17:56
01:18:04
01:19:00
01:19:30
01:21:09
01:21%47
01:21:47
01:22:30
01:23:56
Ol:26:18
01:26:25
01:26:30
03327511
01:30:56
03231312
01:35:40
0li¢35:42
01:40:21
01:40:21
01:43:59
01:44:34
01:45:40
02:20:00

0111510
01:18:23
01:19:34
01:24:55
01:25:48
©01:26:07
01226531
01:26:57
01:28:25



VYSLEDEKOVA

LISTINA

Kategorie muzi do 39 (19 km)
JANOVSKYCH 11 A 19 KM
dne 31.10.1992

TJ Sokol Janov n.N.

Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar. 0d4dil Vysl.cas
i 631 HORACEK MARTIN 1967 SOK.H.KRAL 01:09:32
2 610 ZOUBEK ZDENEK 1969 LAHODA 01:11:14
3 605 BUZINIS PETR 1969 TJ VSECHO. 01:11:15
4 603 VACHA PETR 1954 JISKRA TAN 01:12:53
5 639 GOTVALD JOSEF 1968 VSST LBC 01:13%343
6 611 JEDLICKA JOSEF 1958 LIAZ JBC 01:14:46
7 628 JANOUSEK MARTIN 1963 ELITEX JBC 01:16:04
8 328 BLAZEK JOSEF 1958 TJ ALSOVIC 01:16:05
S 614 CHOC PETR 1964 AC RUMBURK 01:16:59

10 620 PALDUS LUKAS 1968 TJ LUCANY 01:17:07
11 601 LANGR PETR 1970 VSZ PHA 01:17:08
12 616 FRANC JIRI 1958 AC SLOVAN 015317322
13 618 DRAHORAD CTIRAD 1959 TATRAN SKI 01:17:56
14 623 NOVAK ZDENEK 1954 01:18:04
15 632 HORACEK TOMAS 1967 SOKOL 01:19:00
16 621 BRENDL VACLAV 1962 AC SLOVAN 01:19:30
17 602 ° KLEJNA JAN 1972 TJ VSZ PHA 01:21:09
18 608 SCHNEIDER SILVIO 1969 DAV ZITTAU 01:21:47
19 613 SANIK LUDEK 1959 SLOVAN 01:21:247
20 622 KAZDA MICHAL 1971 TJ LOKO 01:22:30
21 609 HEMPEL KLAUS 1961 USV JENA 01:23:56
22 633 MADER JAN 1971 MONTAS 01:26:18
23 625 DUMEK VACLAV 1962 JISKRA 01:26:25
24 635 FORMANEK JAROSLAV 1859 TRIA 01:26:30
25 630 HAVLIK KAREL 1955 HAKAKOLA 01:27:11
26 636 BUKOVSKY JARMIL 1971 TT BELOHRA 01:30:56
27 629 HLAVACEK ARNOST 1959 PSK 01:31:12
28 606 MITTMANN RONNY 1967 BI FREIBER 01:35:40
29 604 BAUER MATHIAS 1955 DAV 01:35:42
30 626 BRUNCLIK LUKAS 1975 SKP 01:40:21
31 624 HABLE RICHARD 1975 SKP 01:40:21
32 634 ENKE JURGEN 1955 BSG SCHWAR 01:43:59
33 612 LESAK RADEK 1970 SLAVIA LBC 01:44:34
34 619 MARTINU LIBOR 1959 TJ TOFA 01:45:40
35 638 KOUBEK LADISLAV 1953 HAKAKOLA 02:20:00
Kategorie muzi do 49 (19 km)
TJ Sokol Janov n.N. dne 31.10.1992

Por. St.c Prijmeni,jmeno Nar 0ddil Vysl.cas
I 804 MACH FRANTISEK 1950 ELITEX JBC 01:11:10
2 813 SMITKA LADISLAV 1552 KRB KOBERO 0l1:18:23
3 806 KOCUM MIROSLAV 1945 SLOVAN 01:19:34
4 818 KADAVY JAN 1947 01:24:55
5 814 SEBELKA KAREL 1948 AC SLOVAN 01:25:48
6 816 SCHONLEBE REINER 1949 LU SCHWAR 01:226:07
7 809 KORDINA ZDENEK 1949 SOKOL RUPR 01:26:31
8 815 SKRBEK BRETISLAV 1948 TATRAN 01:26:57
9 812 MICHAEL BERNHARD 1944 TSV CE DRE 01:28:25

(c) Comp Net Systems



